<sup>3</sup> ap. auct. CKNBZO; auct. ap. HQ

<sup>4</sup> fuerit a quib. *marked for reversal* O

2<sup>1</sup>

*Non esse dampnandum episcopum sine sententia sedis apostolice<sup>2</sup>*

Nos ergo qui Domini discipuli<sup>3</sup> et dici et esse uolumus portare crucem Christi et compati fratribus<sup>4</sup> debemus<sup>5</sup> et non persequi. Subtrahite<sup>6</sup> rogamus actus cogitationesque a talibus nocentibus si non uultis ipsam in uos suscipere ultionem quoniam talionem meretur qui fratri foueam preparat. Et nos<sup>7</sup> scitote deinceps hunc typum non esse passuros ut ea que ad hanc specialiter<sup>8</sup> sanctam<sup>9</sup> pertinent sedem, sicut iudicia episcoporum et mai [19rb] ores ecclesie<sup>10</sup> cause, ut paulo superius prelibatum est, uos<sup>11</sup> patiamur nobis inconsultis inuadere<sup>12</sup> absque uestri status<sup>13</sup> periculo. Sed si quis<sup>14</sup> ab hodierna die et deinceps episcopum preter huius sancte<sup>15</sup> sedis sententiam dampnare aut propria pellere sede presumpserit, sciat se

<sup>1</sup> *om.* A

<sup>2</sup> Non - apostolice (*corr. fr.* aplice N) CLRXKNBVP; Item idem (*om.* HQ) in eadem. Non - apost. (Non - apost. *in mg.* ZO) ZOHQ

<sup>3</sup> Dom. dis. CKDBPZO; dis. Dom. N

<sup>4</sup> fratribus LR<sup>2</sup>SWKNBVPZO; *om.* CRX

<sup>5</sup> debemus CKDBZO; debebimus N

<sup>6</sup> -h- ss O

<sup>7</sup> nos RLRXKNBZO; uos R<sup>2</sup>S

<sup>8</sup> specialiter CRXSWZO; spiritualiter LB; sp'aliter KNVP

<sup>9</sup> sanctam CKNBPH; *om.* O

<sup>10</sup> ecclesie C<sup>2</sup>LR<sup>2</sup>KNBZO; *om.* CRX

<sup>11</sup> uos CL<sup>2</sup>XWNDZO; nos LRSKBVP

<sup>12</sup> *corr. to euadere* O<sup>2</sup>

<sup>13</sup> uestri status CKDBZO; status uestri N

<sup>14</sup> Sed si quis CLRKNBZO; Si quis autem XS

<sup>15</sup> sancte CLR<sup>2</sup>XS(*after* sedis)KNVPZO; *om.* RB

irrecuperabiliter esse dampnatum et proprio carere perpetim honore, eosque<sup>16</sup> qui absque huius sedis sententia sunt eiecti uel dampnati huius<sup>17</sup> sedis auctoritate scitote pristinam recipere communionem et in propriis<sup>18</sup> restitui sedibus, quia nullus debet presumere que sibi non uidentur esse concessa.

*JK + 195; H 460.12-24, quia nullus- 31-32, M 621*

<sup>16</sup> eosque CKNBZHQ; eos O

<sup>17</sup> sancte *add.* ZOHQ, *om.* CRXSKNBVP

<sup>18</sup> propriis CRKNBOHQ; proprii Z

### 3<sup>1</sup>

#### *Idem<sup>2</sup> in secundo decretali. De peregrinis iudiciis<sup>3</sup>*